
 1 

 P R O G R A M  
 6. jednání Rady HMP, které se koná dne 12. 2. 2013 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 5. jednání Rady HMP ze dne 5. 2. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 08818 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou daru z kap. 0544 a 
použití investičního fondu příspěvkové 
organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP v roce 2013 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

10.20 Ing.Čelikovská 

3. 08889 k návrhu na jmenování řídícího 
expertního týmu pro přípravu procesu 
transformace čtyř zdravotnických zařízení 
na území hl. m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

10.25  

4. 08845 k návrhu na jmenování konkursní komise 
pro posuzování uchazečů o jmenování do 
funkce ředitele příspěvkové organizace 
Konzervatoř a Vyšší odborná škola 
Jaroslava Ježka, se sídlem 140 00 Praha 4 
- Braník, Roškotova 4/1692 
 
 

radní 
Chudomelová 

10.30 PaedDr.Pilař 

5. 08696 k návrhu na jmenování zástupců 
zřizovatele ve školských radách při 
školách zřizovaných hlavním městem 
Prahou 
 
 

radní 
Chudomelová 

10.35 PaedDr.Pilař 

6. 08689 k návrhu na sloučení Školských rad při 
příspěvkové organizaci Vyšší odborná 
škola zdravotnická a Střední zdravotnická 
škola, Praha 4, 5. května 51 
 
 

radní 
Chudomelová 

10.40 PaedDr.Pilař 

7. 08837 k návrhu vydat Nařízení hl.m. Prahy, o 
maximálních cenách za nucené odtahy 
vozidel včetně jejich střežení na 
parkovišti 
 
 

radní Manhart 10.45 Ing.Stachová 
Ing.Juránek, 
ředitel SS HMP 

8. 08640 k návrhu na uzavření dohody o uznání 
dluhu a způsobu jeho vypořádání mezi hl. 
m. Prahou a obecně prospěšnou 
společností Mezinárodní balet Praha, 
o.p.s. 
 
-  přerušeno 5.2.13 
 

radní Novotný 10.55 Mgr.Cipro 

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
9. 08788 k návrhu na zveřejňování komplexních 

rozborů hospodaření příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury, 
zahraničních vztahů a cestovního ruchu 
MHMP 
 
 

radní Novotný 11.00 Mgr.Cipro 

10. 08730 k návrhu na přiznání odměny v souvislosti 
s úspěšným splněním mimořádných 
pracovních úkolů vyplývajících z 
pověření řízením příspěvkové organizace 
zřízené hl. m. Prahou 
 
 

radní Novotný 11.05 Mgr.Cipro 

11. 08765 o schválení způsobu realizace služby 
veřejného osvětlení na území hlavního 
města Prahy 
 
-  staženo 5.2.13 
 

radní Udženija 11.10 Ing.Svoboda 

12. 09012 
 

k návrhu dalšího postupu hl. m. Prahy ve 
věci nájmu objektu Škodova paláce 
 
 

ředitel MHMP 11.15  

13.  Podání  11.25  
14.  Operativní rozhodování Rady HMP    
15.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 08694 k návrhu časového plánu vyúčtování 

výsledků hospodaření hlavního města 
Prahy za rok 2012 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 08778 k návrhu na převod nevyčerpaných 
finančních prostředků z roku 2012 do 
roku 2013 v kap. 05 - Zdravotnictví a 
sociální oblast, kap. 09 - Vnitřní správa a 
z kap. 09 - Vnitřní správa do kap. 05 - 
Zdravotnictví a sociální oblast 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

3. 08763 k návrhu na přiznání osobního příplatku 
ředitelkám příspěvkových organizací v 
působnosti odboru ZSP MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
4. 08716 k oznámení záměru městské části Praha 8 

na prodej věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy, svěřených do správy 
městské části Praha 8, bytového domu s 
pozemkem v k.ú. Karlín, předloženého 
podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. 
Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

5. 08498 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola 
ekonomických studií a Střední 
průmyslová škola potravinářských 
technologií, Praha 2, Podskalská 10, v 
rejstříku škol a školských zařízení (v 
mimořádném termínu) 
 

radní 
Chudomelová 

  

6. 08857 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby PORG - 
gymnázium a základní škola, o.p.s., se 
sídlem Praha 8, Lindnerova 3, v rejstříku 
škol a školských zařízení s účinností od 1. 
9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

7. 08611 k návrhu na změny zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Botanická 
zahrada hl. m. Prahy v působnosti SMS 
MHMP 
 

radní 
Chudomelová 

  

8. 08816 k návrhu na převod nevyčerpaných 
finančních prostředků v kap. 09 - Běžné 
výdaje u projektů financovaných v rámci 
Operačního programu Praha - 
Adaptabilita z roku 2012 do roku 2013 a k 
návrhu na personální zabezpečení 
projektů odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP financovaných z 
prostředků Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 

radní 
Chudomelová 

  

9. 08174 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. 
č. 4323/2, parc. č. 4323/14 a parc. č. 
4323/32 vše v kat. území Strašnice  z 
vlastnictví Ladislava Vrány do vlastnictví 
hlavního města Prahy za účelem 
majetkoprávního vypořádání stavby Jižní 
spojka - zavěšený most Y 529, spodní 
stavba 
 

radní Udženija   

 
 
 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 08466 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 

parc.č.  1327/18 k.ú. Řepy o výměře 136 
m2 z vlastnictví České republiky s 
právem hospodaření s majetkem státu pro 
Státní statek hl. m. Prahy "v likvidaci" do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Udženija   

11. 07969 k návrhu na bezúplatné nabytí 
vodovodních řadů V1 DN 150 a V1 DN 
100 a kanalizačních stok S1 DN 300 a S2 
DN 300 v k.ú. Modřany z vlastnictví 
společnosti Tulipa Modřanská rokle, 
s.r.o., Praha 7, Jankovcova 1037/49, 170 
00, IČO: 27183726, do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Udženija   

12. 07288 k návrhu na bezúplatné nabytí, vodní díla, 
k.ú. Letňany, z vlastnictví společnosti 
BYTOVÉ DOMY LETŇANY, a.s. do 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Udženija   

13. 07870 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 1024/27 o výměře 11 m2, k.ú. 
Dejvice z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti PREdistribuce, 
a.s., IČO 273 76 516 
 

radní Udženija   

14. 08827 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 1678/14 o výměře 680 m2 v k.ú. 
Vysočany z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví Ing. Štěpána Vydry 
 

radní Udženija   

15. 07483 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 901 o výměře 102 m2 a částí 
pozemků parc.č. 899/3 a parc.č. 902, dle 
GP č. 825-20/2011, oddělených a nově 
označených jako parc.č. 899/3 o výměře 
108 m2 a parc.č. 902/1 o výměře 85 m2 v 
kat. území Háje, z vlastnictví hl.m. Prahy 
do vlastnictví společnosti FPD-GSM 
SERVICES, s.r.o. 
 

radní Udženija   

16. 07639 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 4 (pozemky zeleně v k.ú. 
Michle) 
 

radní Udženija   

 
 
 
 
 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
17. 08115 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 
6  (pozemky  v k.ú. Liboc - areál ZŠ 
Dědina) 
 

radní Udženija   

18. 08238 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Řeporyje (pozemky v k.ú. 
Řeporyje a Stodůlky s komunikacemi) 
 

radní Udženija   

19. 08897 Informativní zpráva o plnění úkolů 
vyplývajících z usnesení Zastupitelstva hl. 
m. Prahy 
 

ředitel MHMP   

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

08930 Informace se shrnutím výsledků kontrol provozoven, ve kterých dochází k nákupu 
použitého zboží nebo zboží bez dokladů nabytí, přijímání tohoto zboží do zástavy 
nebo zprostředkování jeho nákupu či přijetí do zástavy za rok 2012 
 

ředitel MHMP 

09003 Informace o postupu  plnění usnesení č. 2348 ze dne 18.12.2012 ředitel MHMP 

 
 
 
 


	 P R O G R A M 

